
М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

30.08.2007 Магадан № 300-па  

 

  

 
 

 

О внесении изменений в постановление  
администрации Магаданской области  

от 26 мая  2005 г. № 96-па 

 

 

 В целях приведения  нормативных правовых актов администрации 

Магаданской области в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации администрация Магаданской области                     

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в Порядок возмещения стоимости гарантированного 

перечня услуг по погребению и выплаты социального пособия на 

погребение отдельным категориям граждан в Магаданской области, 

утвержденный  постановлением администрации Магаданской области   

от 26 мая  2005 г. № 96-па (далее – Порядок),  следующие изменения: 

 1.1. Дополнить пункт 2 Порядка абзацем шестым следующего 

содержания: 

«В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г.       

№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» качество предоставляемых 

услуг должно соответствовать требованиям, устанавливаемым органами 

местного самоуправления.».  

 1.2. Пункт 9 Порядка признать утратившим силу. 

 2.    Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 
 

Губернатор 

Магаданской области 

  

Н. Дудов 

 


